

ÅRSREDOVISNING

för

KLG Ledarskap AB

Org.nr. 556861-0181

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i KLG Ledarskap AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-09. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Åhus 2023-06-09

Lars Gejrot

ÅRSREDOVISNING

för

KLG Ledarskap AB

Org.nr. 556861-0181

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

KLG Ledarskap AB

Org.nr. 556861-0181

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom management och ledarskap.

Företagets säte är i Åhus.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2022 var året då verksamheten åter börjande fungera väl, efter ett antal mindre aktiva år, främst pga pandemin. Nedlagt arbete och utbildning under pandemiåren har sakta fått resultat. 2022 var ett "nystartsår" och 2023 kommer bli ett ännu bättre år. KLG genomför huvuddelen av verksamhet i samarbete med Blueberry Hill HB.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4	0	0	45
Resultat efter finansiella poster	-84	213	-35	-35
Soliditet (%)	42,66	79,61	63,30	83,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

omsättningen har ökat då man har haft coachinguppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	147 784
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-187 550
Årets resultat			50 743
Belopp vid årets utgång	50 000	0	10 977

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-39 766
Årets resultat	50 743
	<u>10 977</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	10 977
	<u>10 977</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

KLG Ledarskap AB

Org.nr. 556861-0181

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 939	0
Övriga rörelseintäkter		3 765	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>7 704</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 312	-60 807
Personalkostnader		-18 018	-11 689
Summa rörelsekostnader		<u>-102 330</u>	<u>-72 496</u>
Rörelseresultat		-94 626	-72 496
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		10 930	285 576
Ränteintäkter		139	0
Summa finansiella poster		<u>11 069</u>	<u>285 576</u>
Resultat efter finansiella poster		-83 557	213 080
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 800	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>150 800</u>	<u>-50 000</u>
Resultat före skatt		67 243	163 080
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 500	-35 553
Årets resultat		<u>50 743</u>	<u>127 527</u>

20230621 13900



KLK Ledarskap AB

Org.nr. 556861-0181

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	119 184
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>25 000</u>	<u>144 184</u>

Summa anläggningstillgångar

25 000 144 184

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar		151 301	144 883
Summa kortfristiga fordringar		<u>151 301</u>	<u>144 883</u>

Kassa och bank

Kassa och bank		294 107	285 266
Summa kassa och bank		<u>294 107</u>	<u>285 266</u>

Summa omsättningstillgångar

445 408 430 149

SUMMA TILLGÅNGAR**470 408 574 333**

202306211390



KLG Ledarskap AB

Org.nr. 556861-0181

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-39 766

20 257

Årets resultat

50 743

127 527

Summa fritt eget kapital

10 977

147 784

Summa eget kapital

60 977

197 784

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

176 000

326 800

Summa obeskattade reserver

176 000

326 800

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 250

4 696

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

69 886

0

Övriga skulder

152 295

35 053

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

233 431

49 749

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

470 408

574 333

2023062113902



KLG Ledarskap AB

Org.nr. 556861-0181

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

		2022-12-31	2021-12-31
Företag		Redovisat	Redovisat
Organisationsnummer	Säte	värde	värde
Blue, Berry & Hill AB		25 000	25 000
556620-6149		25,00%	
		<hr/>	<hr/>
		25 000	25 000

Not 3 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	119 184	33 608
Årets resultatandel	10 930	285 576
Årets uttag	-200 000	-200 000
Utgående anskaffningsvärden	-69 886	119 184
Redovisat värde	-69 886	119 184

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Åhus

Lars Gejrot
2023-06-09

Karin Lindow
2023-06-09

by K.L.